INVEST s.r.o., Kuzmányho 8428/20A, Žilina, úradne overeného Okresným úradom - odbor 

katastrálny Považská Bystrica pod č. 843/2024, dňa 07/11/2024, za účelom zamýšľaného 

prevodu vlastníckych práv vypracovaného Ing. Slavomírom Cifríkom spolu v sume 

144 000,00 €, slovom jednostoštyridsaťštyritisíc eur. 

3. Kúpna cena ponúknutá uchádzačom za pozemky musí byť navrhnutá minimálne vo výške 

všeobecnej hodnoty nehnuteľností stanovenej znaleckým posudkom. Do znaleckého 

posudku možno nahliadnuť, prípadne z neho bude vyhotovená fotokópia na obecnom